Urager

DECLARACION JURADA DE REGISTRO SANITARIO

San Borja,Enero 10,2018

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
i Aduana Aerea/Maritimadel Callao
. Presente

Referencia:Orden N° OS112-2
De nuestra consideracion:

i Yo, VICTORIA JUDITH CHUCO AGUILAR, con DNI N° 43986291, REPRESENTANTE LEGAL
. de la empresa DRAEGER PERU S.A.C, con RUC N° 20538597121, declaro bajo juramento que los
. siguientes productos corresponden a COMPONENTE PARA EQUIPO MEDICO los cuales cuentan
i con Registro Sanitario en la Direccion General de Medicamentos, Insumosy Drogas - DIGEMID.

. Registro Sanitario  DB2431E

. Autorizacion 2015-07-06
. Vencimiento 2020-07-06
NO
FACTURA || TEM||CANT.|CODIGO|| DESCRIPCION |[MARCA||  PAIS  |PAGINA||
[1700047691..[1  |I5 IM35054 |[VAPOR2000  |[DRAGER||ALEMANIA [|3 |
[1700047691.|2  |[4 IM35054 |[VAPOR2000  |[DRAGER||ALEMANIA 3 |
|1700047691..|3 || IM35054 [[VAPOR2000  |[DRAGER||ALEMANIA|[3 | :
INFINITY ID :
1700047691.. |4 60 (6872020 [\ reol oos  |[PRAGER[ISUECIA i3
JGO. TUBOS
1700047691.. |[5 25 M30146 (L2 o 2o o [DRAGER[IALEMANIA (17
SISTEMA 1SO
1700047691.. |[6 20 m27542 (1520 0 S5 en [PRAGER[IALEMANIA 8
MASC. SIL.
1700047691..||7 10 ||MP01910 |BEBE PEQ. 0 DRAGER|TAIWAN |9
REUTIL.
MASC. SIL.
1700047691.. |[8 15 ||[MP01911 ||[BEBE PEQ. 0 DRAGER|TAIWAN  |[9
REUTIL.
MASC. SIL.
1700047691.. |9 10 ||MP01912 ||NINO PEQ. 2 DRAGER|TAIWAN  |[9
REUTIL.




NO
FACTURA

ITEM

CANT.

CODIGO

DESCRIPCION

MARCA

PAIS

PAGINA

1700047691..

10

15

MP01913

MASC. SIL.
NINO PEQ. 3
REUTIL.

DRAGER

TAIWAN

1700047691..

11

10

MP01914

MASC. SIL.
ADULTOPEQ. 4
REUTIL.

DRAGER

TAIWAN

1700047691..

12

15

MP01915

MASC. SIL.
ADULTOPEQ. 5
REUTIL.

DRAGER

TAIWAN

1700047691..

13

5702321

RESUCITADOR
NINOS

DRAGER

TAIWAN

1700047691..

14

5702322

RESUCITADOR
NEONATAL

DRAGER

TAIWAN

1700047691..

15

8601179

ACCES. UNIDAD
DE ASPIRACION

DRAGER

ALEMANIA

1700047691..

16

6872020

INFINITY 1D
WATERLOCK?2

DRAGER

SUECIA

1700047691..

17

20

M30146

JGO. TUBOS
RESPIRATORIOS

DRAGER

ALEMANIA

1700047691..

18

16

M27542

SISTEMA 1SO
PEDIATRICO 8A

DRAGER

ALEMANIA

1700047691..

19

MP01910

MASC. SIL.
BEBE PEQ. O
REUTIL.

DRAGER

TAIWAN

1700047691..

20

12

MP0O1911

MASC. SIL.
BEBE PEQ. O
REUTIL.

DRAGER

TAIWAN

1700047691..

21

MP01912

MASC. SIL.
NINO PEQ. 2
REUTIL.

DRAGER

TAIWAN

1700047691..

22

12

MP01913

MASC. SIL.
NINO PEQ. 3
REUTIL.

DRAGER

TAIWAN

1700047691..

23

MP01914

MASC. SIL.
ADULTO PEQ. 4
REUTIL.

DRAGER

TAIWAN

1700047691..

24

12

MP01915

MASC. SIL.
ADULTO PEQ. 5
REUTIL.

DRAGER

TAIWAN

1700047691..

25

5702321

RESUCITADOR
NINOS

DRAGER

TAIWAN

1700047691..

26

5702322

RESUCITADOR
NEONATAL

DRAGER

TAIWAN

1700047691..

27

8601179

ACCES. UNIDAD
DE ASPIRACION

DRAGER

ALEMANIA




. Atentamente

Victoria Judith Chuco Aguilar
REPRESENTANTE LEGAL
DRAEGER PERU SA.C

i Draeger Per(i SAC

¢ Av. San Borja Sur 573
i SanBorja Lima

i Tel.+5116269595

i www.draeger.com



